
f ller:fect Welcling i Solar Energy / l'ertect Charging Piikazce:

Hltvní ' káJ

í. Prodávající
obchodnífirma:
sídlo:
lČ:
DlČ:
evidována:

jednající
(jméno, příjmení, funkce)

Kupní smlouva
číslo:08111120í 7

t"

SMLUVNI STRANY

FRONlUs Česká republika s.r.o"
Český Krumlov - Domoradice, Továrníč. p. 170, PsČ 3s1 01

15887422,
cz-15887422
zapsán v obchodnlm rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddílC, vloŽka 3553

Vít Volný, obchodní zástupce

2. Kupující

sídlo:

lČ:
DlČ:
evidována:
jednající:
(jméno, příjmeni, funkce)

Česká zemědělská akademie v Humpolci, středníškola Školní 764
396 01 Humpolec
62540050
c262540050

oldřich Vrána

lt.
PŘEDMĚT sMLoUvY

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboŽí, které je uvedeno v seznamu tvořícím přílohu této smlouvy.

Uvedené zboŽí včetně vŠech svých souČástí a příslušenstvíje dále pro účely této smlouvy oznaceno souhrnným

názvem ,'zbaŽí".
Prodávajícíje povinen za podmínek uvedených v této smlouvě převést na kupujícího vlastnické právo ke zboŽí'

Kupujícíse zavazuje dodané zboŽíodebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupnícenu.

il1.
KUPNí cENA

Smluvní strany se dohodly, Že kupní cena zboŽí dodávaného podle této smlouvy Činí 82.595,20 KČ včetně 21 %

DPH.

tv.
DoBA pLNĚNí

Prodávajícíje povinen dodat zboŽí kupujícímu do 14 dnů od dodání zboŽí

V.
vÝnRaon VLAsTNlGwi

Vlastnictví ke zboŽi přechází na kupujícího aŽ splněním vŠech s dodávkou spjatých nárokŮ prodávajícího vůči

kupujícímu, tj' např.' zaplacení kupní- ceny' Úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady Škody. Kupujicí není

oprávněn zboŽípod vlastnickou výhradou dále prodávat.

%w*{7rw& Yr4x ,"r7er?5

Form Fronius CZ 2817 -Q2-1 M



vt.
ZVLÁšTNí UJEDNÁNí

Záruční doba iiní 24 měsíců azačínáběŽet přechodem nebezpečÍ Škody nazboŽína kupujícího. od začátku 13.měsíce této lhůty je záruka omezena na bezplatne posr.yioiJňí součástí potřebných k nápravě závad. Totoomezení záruční lhůty se vztahuje i na dodávků.notozer< póuázovaných za nlmovítďa na práci. Na hořáky platízáruka 6 měsíců. Na běŽné opotiebení spotřebnich oirů s| iárura nevztahuje ylaul' llcl ll9l€|Áy Pla.

Záruka se nevztahuje na vady vz'niklé nesprávným.uvedením do provozu, nedodrŽením návodů bnhqlumnebomontáŽnÍch předpisů, nedodrŽením podmínek užirani zaoz:, ná1Loy vznikle z namáháníůů;;f;ffi:Týii;;'uvedeného prodávajícím, z nesprávného zacházeni a poulivani n"inoonyi"h provoznícn materiálů. ProdávajícíneruČí za poškození, která mají svůj původ vjednáňí třetíclr oso.!,-vatmosférických výbojích, v přepětÍ achemických vlivech. Záruka se n'evztaňuJe na náňradu oilŮ,liáre podléhají provoznímu opotřebení.
Záruční lhůta se výměnou vadných předmětů nebo dílů neprodluŽuje.
Záruka zaniká,jestliŽe v záručnj době kupující nebo jiná osoba bez písemného souhlasu prodávajícího provedezásah do zařízeni, opravu zboŽí nebojeho přestavbu.

vil.
zÁvĚnecNÁ u.lpottÁttí

Práva a povinnostÍz této smlouvy se řídí přísluŠnými ustanovenímizák. č. 8gt2}12Sb. v platném znění, občanskýzákoník.
Práva a povinnosti to,uto^ s1l9yvou výslovně neupravené se řÍdÍ VŠeobecnými obchodními podmÍnkamiprodávajícího ze dne 1' 6' 2o13. xupuiici prohlašuje, }e-sá-preo podpisem ioto imtouuy s Všeobecnýmiobchodními podmínkami prodávajícího seznámil a bez vyrrracj je drijiňa. vseóoecne obchodní podmínkyprodávajícího jsou přílohou této smlouvy -_ ''"'-Ý JY řl]I'''g' Ý99vv9wl

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou.
Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, 

.včetně vŠech jejich příloh. osoby jednající a podepisující tutosmlouvu prohlašují, Že ji před podpisem přečetly, vlastnoiuenďpáLrovaly kaŽdou její stranu vČetně vŠech příloha prohlaŠují, Že souhlasí s jejím obsahem a je jiň znam oosan lrsecn príon sňróív/. Ň. our". této skutečnostipřipojuj í jed naj ící osoby své ýlastnoruen i poópisy
Souhlasíme se zveřejněním smlouvy v Registru smluv.
V Jihlavě dne 8.1 1 .2017

/ I'erfect Welding i Solar Energy./ l,ertect Charging

prodávaiící
FRoNlUs Óeská republika s.r.o

n'u'..'tff.ll slEpl lfJl'xÁ s'..o_
s-o'..i,lii,í']],';"]],. 

"ttů gj158aj. i!'*"" I

Čl
I

kupující

Česká zeměděls
v HumpolCi, středníŠkola _1a-

Škotní zo+, Humpolec, 396 01
lC 625 400 50, tel. 565 532 069

Dtc cz 625 400 50

uu 1u uJ*

sHlFTlli,l 6 Tl.lt 
'Ííl*}?s

Form Fronius CZ 2Oi7 -OA- n4
2t2


